きらきらクラブ通信 11月
☎03(5858)9686 ＨＰアドレス http://kagayaki.wakamiya-fk.com/   令和 6 年 11 月１日(金)

 色とりどりの落ち葉やどんぐりなど、秋の自然にたくさん触れられるようになり、お散歩が一段と楽しい

季節になりました。気温も、ぐっと下がり冬がもうそこまで来ているように感じます。

 秋と言えば色々な秋がございますが、今月のきらきらクラブではスポーツの秋と致しまして、親子で

楽しく体を動かせるようなイベントを用意して皆様のご参加お待ちしております。

小麦粉粘土遊び
日にち：11 月 12 日(火)

時 間：10 時 00 分～10 時 45 分

内 容：小麦粉から粘土作り！親子で小麦粉粘土遊

びを楽しみましょう！

定 員：8 組

対 象：就学前のお子様

服 装：汚れても良い服装

※マイほいくえんひろばに登録いただいている方でご希望され

る方は、１０時４５分から身体測定をしていただけます。

保育所体験＆運動遊び
日にち：11 月 21 日(木)

時 間：9 時 30 分～10 時 15 分

内 容：保育園の朝の会に参加していただいた後、

    親子で体を動かして運動遊びを楽しみまし

ょう！

定 員：8 組

対 象：就学前のお子様

持ち物：汗拭きタオル、水分

予約開始は、11 月１日(金)から土日祝日を除く

10：００～１６：３０の時間にお電話ください。
イベントキャンセルの場合は、

前日１６時半までにご連絡ください。

やむを得ず当日キャンセルの場合でも必ず

ご連絡をいただきますようお願い申し上げます。

http://kagayaki.wakamiya-fk.com/